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funkčné využitie objektov

22 - MOPS, MOPS PRESS

31 - agroturistika, chov koní - furmanský dvor
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OBSTARÁVATEĽ:
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Peter Bohuš

Ing. arch. Eva Mačáková

Ing. arch. Richard Blažo

2

VÝKRES PRIESTOROVÉHO USPORIADANIA 

A FUNKČNÉHO VYUŽÍVANIA ÚZEMIA, DOPRAVA 

KLAD LISTOV

71,74

51,53

59

53-60

42,63

60,61

60,62

60

60,75

76

66-68

69

77

63-65

starosta obceBelá nad Cirochou

SCHVÁLENÉ 

obecným zastupiteľstvom v Belej nad Cirochou

uznesením č. ...........  zo dňa ...............

Ján Vajda

starosta obceBelá nad Cirochou

..............................................

VZN  č. .................... zo dňa -------------


